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החטיבה לחינוך ולקהילה



קראו את קטעי ההשראה וערכו דיון:
הדיבור / מירון ח' איזקסון   ספרו על חוויית תקשורת שהייתה לכם.    

כל דברי האדם בקולו    האם החוויה הייתה של תקשורת חיובית
רק שיחת עצמו היא, מישהו שומע אותי / חמי רודנר  ומפרה או קצר בתקשורת?

הי, מישהו שומע אותי?הי, מישהו שומע אותי? ומי ששומע, שומע.

הי, מישהו שומע אותי? כל דברי האדם בקולו

הלו, מישהו שומע אותי? שיחת הרבים היא,
חלק בעולם / רחל שפירא

מישהו מקשיב לי? ואם נפשו שומעת, שומעת. (קטע מתוך השיר)
שומע אותי, אותי, אותי, אותי וכיצד ידע חלק בעולם

אם דיבורו הוא רק צחוק המח בן אדם לשתות איתוחלק כחלק
או הוא בן זקונים איתן להעביר איתו את הלילההמסע עוד לא הושלם והדרך מיטלטלת

הנולד במשתה גדול. כי הלילה הזה מתקרב לקיצואנשים צמאים לקשר
מתמעט והולך.אנשים זקוקים לגשר

על הגשר הנטוי
יש תקווה ויש סיכוי

על הגשר הנטוי
יש תקווה ויש סיכוי
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הידעת?
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יערות הם מערכות מורכבות, ויש בהם הרבה יותר ממה שנראה לעין. 
מתחת לאדמה מתקיימים נתיבים ביולוגיים המקשרים בין העצים – 

ממש רשת מסועפת שבאמצעותה הם יכולים להעביר זה לזה מידע. 
הקשר נוצר על ידי פטריות מיקוריטיות (היחסים בין הפטרייה לעץ 

נקראים מיקוריזה – 'מיקו' פירושו פטרייה, ואילו 'ריזה'
משמעו שורש). 

דרך הרשת המיקוריטית עוברים חומרים, כגון פחמן ומינרלים נוספים.
לרשת יש השפעה גדולה על הגידול של העצים, על שרידותם 

וכן על כושר התחרות שלהם. הקשר קיים בעיקר בין עצים מאותו מין, 
אך גם בין עצים ממינים שונים. 
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קראו את דבריו של חיים ויצמן ואת שירו של איתי זבולון (טונה). 
מה המקום של הרשתות החברתיות בשיח הישראלי?   

כיצד הן משפיעות על תקשורת בין אנשים?  

קשר בתקצורת / איתי זבולון (טונה) "ביום חגיגי זה
היי מרוב כלים שבתזמורת  תן לי לדבר קצת מסתובב מופיע ברצוני לומר לאחיי: 

ולא נשמעת מנגינה  ולא שקט כבר כמה שבועות  מחפשים, לא מוצאים אמצע עתידה של מדינת ישראל 
קשר בתקצורת  אין מי שירגיע  12 שבטים זה לנצח  תלוי בשלושה יסודות - 

ולא נשמעת אף מילה  אמרו לנו פסע  שיחבר בין המנגינות  באהבת אחים, במאמץ לבנות 
אם נדע לצאת מהמלכודת  יש פה רק שסע  לא נולדנו להסכים  ובשלום לקרוב ולרחוק" 

אולי הרווחנו מדינה  כל אחד מספר לך תזה  חבל על הכעס, הדמעות  חיים ויצמן 
קשר בתקצורת  לא מתערבבים כמו סלט קפרזה  כי בסוף מול אלוהים  (מתוך דברים שנשא ביום 

ולא נשמעת אף מילה מי רוכב על הפצע  אין שווה יותר, אין שווה פחות  העצמאות הרביעי)
תאבי כוח, תאבי בצע  מרוב כלים שבתזמורת 

ניסינו כבר אחד כנגד השני  לא נשמעת מנגינה 
קשה להתאושש עוד מהחוויה  קשר בתקצורת

ניסינו כבר אחד כנגד השני   ולא נשמעת אף מילה 
ולא ניסינו שניים נגד בעיה  אם נדע לצאת מהמלכודת 

מאז הטרגדיה אין פה פריבילגיה  אולי הרווחנו מדינה 
טוב, זו דעתי, ואני מתנגד לה!  קשר בתקצורת 

לפני שנישאר עמוד בוויקיפדיה  ולא נשמעת אף מילה 
בוא נמצא ת'אמצע 

יאללה בוא נחליף אנרגיה 


